

IMMEDIATE/DATE BOUND/RTI ACT, 2005

From

State Public Information Officer C-I,
O/o Director Higher Education, Haryana,
Shiksha Sadan, Sector-5, Panchkula.

To

All the State Public Information Officers of Govt. Colleges situated in
Haryana State.


Memo No. 26/95-2017 C-I (5)
Dated, Panchkula the 16.02.2018

Subject:- Application transferred U/S 6(3) under Right to Information Act, 2005.

Kindly refer to the subject cited above.

A copy of the application received from **Sh. Surat Singh Village & Post Office Sajuma, District & Tehsil Kaithal, Pin Code 136117** received under **Right to Information Act, 2005**, is being sent to you U/S 6(3) of RTI Act, 2005 with the request to supply the desired information within stipulated time w.r.t. point 2 as per provisions under **Right to Information Act, 2005 at your own level directly to applicant, under intimation to this office.** The fee of Rs. 50/- has been received in this office.


DA/ As above.


State Public information Officer C-I
O/o Director Higher Education,
Haryana, Panchkula

Endst No. Even

dated, Panchkula the 16.02.2018

A copy of the letter is forwarded **Sh. Surat Singh Village & Post Office Sajuma, District & Tehsil Kaithal, Pin Code 136117** with a request to contact the office of said State Public Information Officer, for further information.


State Public information Officer C-I
O/o Director Higher Education,
Haryana, Panchkula

Regd. Post

Dy No 82109 (RTI)
12.8.17

SPIO-CUM Principal Secretary to Government Haryana
Department of Higher Education
Shiksha Sadan, Sector-5, Panchkula.

Dated :- 16/08/2017

Dear Sir,

Sub:- Information required under RTI Act-2005.

We require the following information under Right to information Act-2005 relating to Extension lecturers working in various government colleges of Haryana.

1. Please give information regarding

- 5 P 10
C T
136800
17/8/17
- Please tell the total number of Extension lecturer working in all government colleges in session 2017-18.
 - Please tell the number of NET QUALIFIED Extension lecturers working in all government colleges.
 - Please tell the number of NON-NET QUALIFIED Extension lecturers working in all government colleges.

2. Please give the following details of Extension lecturer at present working in the subject of Computer Science in all the Government Colleges of Haryana strictly as per the following table furnished below :-

17/8

S. No.	Name	Father's Name	Date of Joining	Qualification	College Name

3. Please refer to Point No 8 of Memo No KW4/36-2010C-1(5) dated 20/7/2017 by Principal Secretary to Government of Haryana, regarding transfer and new appointment. This point does not clarify in case if an assistant professor deputed on deputation to a particular college of any specific subject. Please give information by clarifying the point no. 8 by highlighting the matter of deputation in the College to a specific subject.

4. Please refer to Point No 2 of your letter 22/45-2017 C1(4) dated 15/3/2017 regarding Extension lecturers relieving as per "Last in First Go" formula if assistant professor join/transfer. Please clarify the following points in this regard:-

- 18/8/17
RKC
- Please clarify this formula - who will be considered "Last In". Whether it relates / refers to the **joining date or merit number** of the candidate during interview.
 - Please clarify and give information- Who will be relieved first between eligible and Non-Eligible Extension lecturers in case if non-eligible Extension lecturer is protected by any court stay orders.


5. Please clarify and give information in that case if there is no work load of a particular subject and even existing non-eligible Extension lecturer has already been protected by court stay orders. Then he will be relieved or not. Please inform.

6. Please inform whether a copy of your policy letter number KW4/36-2010 C1(5) Dated 20-7-2017 was sent to the high Court or not so that none of the non-eligible Extension lecturers can take court stay orders by giving wrong arguments/information to the high Court as eligible Extension lecturers are being relieved in place of these court protected non-eligible Extension lecturers. Please clarify it also and give information regarding it.

Postal order of Rs. 50/- is being enclosed with this RTI letter as fees against information to be provided to me.

Thanking you much,

Yours faithfully,
(SURAT SINGH)


V. P.O. Sajuma, District and Teh. Kaithal,
Haryana, Pin No. 136117
Mobile :- 8901394770

Encl.: P.O. No. 929 327966